
Uchwała nr XXII / 238 / 09                        

Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 26 lutego 2009 r. 
 

 

w sprawie zamiaru likwidacji Technikum Rolniczego w Maszewie wchodzącego w skład 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Maszewie. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, 

poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180,       

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) oraz art. 59 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r.              

o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281,            

poz. 2781; z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131,  poz. 1091, 

Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz.1532, Nr 227, 

poz. 1658; z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818,   

Nr 180, poz. 1280,  Nr 181, poz. 1292; z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, 

poz. 1370; z 2009 r. Nr 6, poz. 33)  

 

 

                                            uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Z dniem 31 sierpnia 2009 r. zamierza się zlikwidować publiczne, czteroletnie 

Technikum Rolnicze w Maszewie, wchodzące w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych   

w Maszewie, z siedzibą w Maszewie, ul. Jedności Narodowej 6, zwane dalej szkołą. 

 

§ 2. Do czasu zakończenia likwidacji szkoła będzie działała w strukturze Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Maszewie. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

                                                                                      Przewodniczący Rady Powiatu 

 

                                                                                      Witold Kaleczyc 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: I. Furmańska 



 

                                                       Uzasadnienie 
 

 Technikum Rolnicze w Maszewie jest szkołą ponadgimnazjalną dla młodzieży. 

Powołane zostało w strukturze Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Maszewie. Od roku 

szkolnego 2004/2005 do Technikum Rolniczego w Maszewie nie dokonano naboru,                

w związku z małym zainteresowaniem nauką w tego typu szkole. Tym samym szkoła nigdy 

nie podjęła działalności.  

Zgodnie z art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) ww. szkoła może zostać 

zlikwidowana po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora oświaty. Do zaopiniowania należy 

przedstawić kuratorowi podjętą uchwałę o zamiarze likwidacji szkoły. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


